augusta 2021. 

5. Kúpa nehnuteľností bola schválená Uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Dobšiná 

číslo 444-30/IX-2021-MsZ zo dňa 30. septembra 2021. 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena nehnuteľností bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 7 784,10 € 

(slovom sedemtisícsedemstoosemdesiatštyri eur a 10 centov). 

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu do 10 dní od doručenia kúpnej zmluvy podpísanej 

oboma zmluvnými stranami kupujúcemu na účet predávajúceho s uvedením variabilného 

symbolu: 0009202101. 

3. Za dátum úhrady kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania finančných prostriedkov na účet